Publicada e registrada, na data supra

...ffarjorims. Ma• os 	cm -

iretor de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARAPUI
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 13 de  Margo,  22 — Centro — 18.225-000
Tel.:  3276-1177 — www.sarapui.sp.gov.br  GOVERNO MUNICIPAL DE SARAPLO

HUMANO 	 ' ..'1501IDA14 , 0

LEI ORDINÁRIA N° 1812/2024

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE
PRÓPRIO MUNICIPAL DE DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

GUSTAVO DE SOUZA BARROS VIEIRA, Prefeito Municipal de
Sarapui, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;
FAZ SABER, que a  Camara  Municipal de Sarapui aprovou e ele sanciona e promulga a
seguinte Lei:

Art.  1° Fica denominado "Adelina Damas de Almeida (Tuca)", no
Loteamento Terras de Santo Antonio, a RUA 1 que tem seu inicio à Rua Ernesto Nunes
Proença (-23.70294, -47.83355) e segue por aproximadamente 241m (-23.6471, -
47.82083).

Art.  2° Das placas denominativas constarão as inscrições:

"Rua Adelina Damas de Almeida (Tuca)"

Art.  3° As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por
conta própria do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art.  4° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sarapui, 10 de junho de 2024.

Gustavo d Souza Barros Vieira

Préfeito Municipal

11 3kl 2cae.
cositOot. worts OIE

soutfawas
eol

00a 900

	Page 1